− забезпечення в планових обсягах кошторису можливості здійснення відповідних 

видатків на газопостачання з бюджету протягом бюджетного періоду. 

Очікувана вартість предмета закупівлі Природний газ за кодом ДК 021:2015 

09120000-6 – Газове паливо: 485 999,1 грн. (чотириста вісімдесят п’ять тисяч дев’ятсот 

дев’яносто дев’ять грн. десять коп.).